CNPJ: 51.397.420/0001-94 – Inscrição Estadual: 292.090.801.118

Rua Euclides da Cunha, 98 – Centro – CEP 17900-191 – DRACENA/SP. (18) 3821-8383

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E

PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA – EMDAEP.

CONTRATADA: R&N MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO

LTDA EPP.

OBJETO: AQUISIÇÃO POR COMPRA DE 01 (UM) MINI EQUIPAMENTO

COMBINADO À VÁCUO E HIDROJATEAMENTO E INSTALAÇÃO SOBRE CHASSI DE

VEÍCULO KIA BONGO MODELO K498 DE PROPRIEDADE DA EMDAEP, COM A

FINALIDADE DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DESOBSTRUÇÃO E LIMPEZA DE

REDES DE ESGOTO, POÇOS DE VISITA E ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO,

DO MUNICÍPIO DE DRACENA E DISTRITOS.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 DE 05/02/2024.

VALORES: R$ 117.800,00 NO ITEM 01- MINI EQUIPAMENTO COMBINADO À VÁCUO

E HIDROJATEAMENTO E INSTALAÇÃO SOBRE CHASSI DE VEÍCULO KIA BONGO

MODELO K498 DE PROPRIEDADE DA EMDAEP.

VIGÊNCIA: ATÉ 06 (SEIS) MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO.

CONTRATO Nº: 006/2025 DE 02/04/2025.